Presupuestaria Intrainstitucional - Intraprograma, para la Ejecución del 
Programa “FORTALECIMIENTO A LA FELCV”, registrado en el POA Gestión 
2021 en la DA 1 y UE 1 Secretaría Departamental del Administración y 
Finanzas a la DA 12 y UE 20, Servicio Departamental de Seguridad 
Ciudadana por un monto de Bs. 591.984,00.- (Quinientos Noventa y Un Mil 
Novecientos Ochenta y Cuatro 00/100 Bolivianos) conforme al cuadro DE: 
A:.

Que, la referida solicitud de modificación presupuestaria fue recepcionada 
por la ALDB en fecha 20 de agosto de 2021 y remitida a la Comisión de 
Hacienda, Presupuesto, Tributos, Finanzas y Control Social para su análisis,

[...]

Intrainstitucional - Intraprograma, para la Ejecución del Programa 
“FORTALECIMIENTO A LA FELCV”, registrado en el POA Gestión 2021 en 
la DA 1 y UE 1 Secretaría Departamental de Administración y Finanzas a la 
DA 12 y UE 20, Servicio Departamental de Seguridad Ciudadana por un* 
monto de Bs. 591.984,00.- (Quinientos Noventa y Un Mil Novecientos 
Ochenta y Cuatro 00/100 Bolivianos).

ARTÍCULO SEGUNDO: Forman parte indisoluble de la presente Resolución 
el cuadro de distribución (DE: A:) de la modificación presupuestaria 
aprobada.

Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Legislativa Departamental del 
Beni, en la Ciudad de la Santísima Trinidad, a los veintisiete (27) días del